

# ÅRSREDOVISNING

för

## SANDEQ International AB

Org.nr. 556925-4245

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sander Pruijssers, Styrelseledamot

2023-05-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva partihandel av bygg- och fasadskivor samt tillbehör och verktyg för fastsättning, montering och eller bearbetning av skivor till byggbranschen, konsultation därtill och handel med och förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterbolag till Sandeq International Holding AB, 559188-6675.

I koncernen ingår också Sandeq Facade Solutions AB, 559201-7635.

Företagets säte är Fjälkinge, Kristianstad Kommun.

#### Flerårsöversikt

En ökad efterfrågan på företagets produkter och projektlösningar i kombination med kraftiga prisökningar på byggmaterial, bland annat på grund av råvarubrist samt höga energi- och fraktkostnader, har resulterat i att företagets omsättning ökat med mer än 30% under detta bokslutsår i jämförelse med förra bokslutsåret [2021].

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 415 533	4 509 711	3 691 222	5 128 902
Resultat efter finansiella poster	874 674	183 837	30 295	204 939
Soliditet (%)	26,56	54,59	24,16	36,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	338 284	107 379	495 663
Utdelning		-245 000	0	-245 000
Balanseras i ny räkning		107 379	-107 379	0
Årets resultat			177 397	177 397
Belopp vid årets utgång	50 000	200 663	177 397	428 060

# SANDEQ International AB

Org.nr. 556925-4245

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	200 663
Årets resultat	<u>177 397</u>
	<b>378 060</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>378 060</u>
	<b>378 060</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SANDEQ International AB

Org.nr. 556925-4245

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 415 533	4 509 711
Övriga rörelseintäkter		65 130	50 868
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 480 663</u>	<u>4 560 579</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 777 629	-2 660 714
Övriga externa kostnader		-303 312	-273 316
Personalkostnader	2	<u>-1 525 216</u>	<u>-1 442 711</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 606 157</u>	<u>-4 376 741</u>
<b>Rörelseresultat</b>		874 506	183 838
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		168	-1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		874 674	183 837
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-650 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-47 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-650 000</u>	<u>-47 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		224 674	136 837
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 277	-29 458
<b>Årets resultat</b>		<u>177 397</u>	<u>107 379</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>303 819</u>	<u>199 319</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>303 819</b>	<b>199 319</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 050 671	386 128
Fordringar hos koncernföretag		52 200	52 200
Övriga fordringar		181 091	180 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 468</u>	<u>26 525</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 290 430</b>	<b>645 028</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 094 880</u>	<u>588 007</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 094 880</b>	<b>588 007</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 689 129</b>	<b>1 432 354</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 689 129</b>	<b>1 432 354</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		200 663	338 285
Årets resultat		177 397	107 379
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>378 060</u>	<u>445 664</u>
<b>Summa eget kapital</b>		428 060	495 664
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		360 663	360 663
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>360 663</u>	<u>360 663</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		597 708	252 300
Skulder till koncernföretag		650 000	0
Skatteskulder		15 898	9 670
Övriga skulder		572 104	251 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 696	62 612
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 900 406</u>	<u>576 027</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 689 129</b>	<b>1 432 354</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

SANDEQ International AB

Org.nr. 556925-4245

## Noter till balansräkningen

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

FJÄLKINGE

Sander Pruijssers

Sander Pruijssers

Styrelseledamot

2023-05-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 maj 2023.

Sven Isaksson

Sven Isaksson

Auktoriserad revisor
